ПРОТОКОЛ

сорокового заседания Государственного Совета
Республики Татарстан пятого созыва

	Здание Государственного
Большого концертного
зала им. С.Сайдашева
	     24 сентября 2018 года,
                         10 часов

Председательствует Председатель Государственного Совета Республики Татарстан  Ф.Х. Мухаметшин

В работе заседания принимают участие: Президент Республики Татарстан, Государственный Советник Республики Татарстан, Премьер-министр Республики Татарстан и члены Правительства Республики Татарстан, члены Совета Федерации и депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, постоянные представители Республики Татарстан за рубежом и в регионах Российской Федерации, руководители судебных органов, территориальных органов Государственного управления Российской Федерации в Республике Татарстан, Председатель и аудиторы Счетной палаты Республики Татарстан, председатели советов и руководители исполнительных комитетов муниципальных образований, представители Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Татарстан», руководители предприятий промышленности, транспорта и строительства, банков, предприятий агропромышленного комплекса, малого и среднего бизнеса, руководители вузов и других образовательных учреждений, представители науки, творческой интеллигенции и спорта, учреждений здравоохранения, представители политических партий и общественных объединений, представители религиозных конфессий, ветераны, руководители дипломатических представительств иностранных государств, аккредитованные в Казани, работники аппаратов Президента, Государственного Совета и Кабинета Министров Республики Татарстан,  представители средств массовой информации.

Сороковое заседание Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва объявляется открытым.

Повестка дня сорокового заседания Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва:

Ежегодное послание Президента Республики Татарстан Государственному Совету Республики Татарстан о внутреннем и внешнем положении республики.

Работа по повестке дня:

Ежегодное послание Президента Республики Татарстан Государственному Совету Республики Татарстан о внутреннем и внешнем положении республики.

	Выступил:
	Р.Н. Минниханов, Президент  Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин, Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Сороковое заседание Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва объявляется закрытым.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин